Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей
«Дом детского творчества»

ПРИКАЗ

11.01.2021 года                                                                                          №

р.п. Мучкапский

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской
области от 16.12.2020 №2909  «О реализации регионального проекта по
профилактике девиантного поведения и пропаганде здорового образа жизни среди
обучающихся «В точку» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию регионального проекта по
профилактике девиантного поведения и пропаганде здорового образа жизни среди
обучающихся «В точку» Фролову Елену Владимировну.

                  Директор                                                        Е.В. Фролова

С приказом ознакомлена                                                 Е.В. Фролова

	Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской области от 16.12.2020 №2909  «О реализации регионального проекта по профилактике девиантного поведения и пропаганде здорового образа жизни среди обучающихся «В точку» ПРИКАЗЫВАЮ: